
 

Uchwała Nr XXI/214/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia dotacji na realizację przedsięwzięcia p.n.: „Termomodernizacja 

wybranych budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Cieszyn”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) -Rada Miejska postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na przyjęcie dotacji do kwoty 1 162 200,00 zł (słownie: milion sto 

sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych) z przeznaczeniem na przedsięwzięcie 

p.n.: „Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Cieszyn”.  Uzyskanej w ramach III konkursu programu priorytetowego  p.n.: System 

zielonych inwestycji  (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią 

w budynkach użyteczności publicznej ogłoszonego przez  Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


